
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 17 мая 2016 года                     с. Каптырево                                     №  118

Об  утверждении  Положения  о  порядке  и  условиях  размещения  печатных
агитационных материалов в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных
объектах,  находящихся  в  муниципальной  собственности,  собственности
организаций,  с  долей  участия  в  них  муниципального  образования
«Каптыревский сельсовет» свыше 30%, включая порядок, сроки и субъекта
выдачи письменных разрешений
 

В  целях  реализации  части  8  статьи  54  Федерального  закона  от
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 10 статьи 61
Федеральный  закон  от  18.05.2005  №  51-ФЗ  «О  выборах  депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Каптыревского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  Положение о  порядке и условиях размещения печатных
агитационных материалов в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных
объектах,  находящихся  в  муниципальной  собственности,  собственности
организаций,  с  долей  участия  в  них  муниципального  образования
«Каптыревский сельсовет» свыше 30%, включая порядок, сроки и субъекта
выдачи письменных разрешений, согласно Приложению. 

2.  Контроль за  исполнением настоящего  Постановления оставляю за
собой.

3.  Постановление вступает в силу после официального опубликования
в печатном издании «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                      О.Н. Горлов




	2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

